[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

          16.05.2012                   213-р
От_______________№_____________

р.п. Мокроус

О внесении изменений в распоряжение главы администрации Федоровского муниципального района Саратовской области от 07 октября       2010 года № 427-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Федоровского муниципального района Саратовской области и урегулированию конфликта интересов»
В целях приведения правовых актов исполнительно - распорядительного органа местного самоуправления Федоровского муниципального района в соответствие с его действующей структурой и уточнения членов комиссий созданных правовыми актами администрации Федоровского муниципального района, руководствуясь Уставом Федоровского муниципального района Саратовской области,
1. Внести в распоряжение главы администрации Федоровского муниципального района Саратовской области от 07 октября 2010 года № 427-р «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Федоровского муниципального района Саратовской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) в подпункте а) пункта 6 Приложения № 2, слова: «консультант управления правового обеспечения и управления муниципальным имуществом администрации Федоровского муниципального района» заменить словами: «заведующий сектором правового обеспечения администрации Федоровского муниципального района»;
2) в Приложении № 3, слова: «Абрамова Наталья Владимировна» заменить словами: «Юфина Ирина Евгеньевна», слова: «Борисова Елена Александровна - консультант управления правового обеспечения и управления муниципальным имуществом администрации Федоровского муниципального района» заменить словами: «Волков Анатолий Анатольевич - заведующий сектором правового обеспечения администрации Федоровского муниципального района».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Федоровского муниципального района                                         А.В. Горбатов